
Cenová nabídka ze dne 27. 6. 2023

Poskytnutí techniky vč. obsluhy, pro akci objednatele - Lávka pro pěší a cyklisty u zdymadla Poděbrady

Název akce zhotovitele - Poskytnutí techniky vč. obsluhy, pro akci objednatele „Lávka pro pěší a cyklisty u zdymadla Poděbrady“

Objednatel: STRABAG a.s.

Adresa sídla:  Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

IČO:   60838744

Předpokládaný termín 10. 7. 2023 - 19. 7. 2023

Kód Položka Jednotka Cena za jednotku Počet jednotek Cena v Kč bez DPH Poznámka

9VC0654 TR Buldok (plavba s obsluhou) hod 4622 16 73 952

9VC0650 Ponton - nosič PL2 den 1539 1 1 539

9VC0654 TR Buldok (plavba s obsluhou) hod 4622 8 36 976

9VC0650 Ponton - nosič PL2 den 1539 1 1 539

9VC0650 Ponton - nosič PL2 den 1539 9 13 851 Nosič v místě (10.7.2023 - 19.7.2023)

9VC0654 TR Buldok (plavba s obsluhou) hod 4622 8 36 976

9VC0650 Ponton - nosič PL2 den 1539 1 1 539

9VC0654 TR Buldok (plavba s obsluhou) hod 4622 16 73 952

9VC0650 Ponton - nosič PL2 den 1539 1 1 539

9VC0655 TR Buldok (pohotovost) den 14989 3 44 967 Pohotovost plavidla v Poděbradech

286 830

Režijní náklady (3%) 8 605

Celkový předpokládaný náklad bez DPH 295 435

Cenová nabídka na maximální možné využití mechanizace zhotovitele.

Daňový doklad bude vystaven podle objemu skutečně provedených prací a dodávek na základě zápisů o odevzdání a převzetí předmětu díla.

V Pardubicích dne 27.6.2023

Převoz mechanizace Kolín - Dolní 

Beřkovice - Poděbrady

Vlastní převoz mechanizace objednatele v 

Poděbradech (10.7.2023)

Vlastní převoz mechanizace objednatele v 

Poděbradech (20.7.2023)

Převoz mechanizace Poděbrady - Dolní 

Beřkovice - Kolín

Dle Vaší poptávky předkládáme cenouv nabídku na technikou výpomoc při přesunu stavební techniky objednatele v rámci výše uvedené zakázky formou služby, tj. technika 

zhotovitele bude využita k dopravě stavební techniky a materiálu přes plavební komoru na vodním díle Poděbrady.



STRABAG

-

obchodníÍjrnra:
se sídlem:
registrace;
jejímŽ jménem jednají

PLNÁ Moc

STRABAG a.e.,lČ 608 38 744
Kačírkova 98214, Jinonice, 158 00 Praha 5
obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vloŽka 7634
Dipl' lng. Moritz Freyborn, předseda představenstva
lng. Pavel Brychcín, Člen představenstva

zmoeňuje
své zaměstnance

V Praze dne

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce
_ Ve všech úkonech.přizadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy:

sedmdesátpět miliónů korun Českých) bez DPH.

Zmocněncijsou ze1ména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námÍtky proti úkonům
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání Úkonů zadavatelé, 

'uzavírat 
smlouvy, uplatňovat

nároky z uzavřených smluv a potvzovat plněnÍ'

- Dále jsou zmocněnci na základé této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG
a s: při vŠech jednánich s obchodnimi partnery, ýzickými a právnickými osobami a připadně s
dalŠími orgány a organizacemi státni správy, pokud to vyŽaduje bezproštředně výkon jejích činnosti
včetně projednání a podepisování přlslušných smluv a dohod, popř' dalších úŘonů vbucnodnicn
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: sedmdesátpět miliÓnŮ
korun českých) bez DPH'

Zmoeněneijednají a podepisuji vŽdy dva společně.

Tato plná moc se udělu1e na dobu určitou do 31'12.2023'

spÓlečnosl je zapsála v obchodnÍm leJ'lříku u Móslskóho soudtl v Praze' o.'dil B' vložka 7634
sidlo] Kačirková 98214, cz-158 00 PÍaha 5 _ Jinonice / ČR' Dlo cz6os387d4



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby-na žádost

Dokllmel1t 155401178-393621-z3o22812o425.pdfvznikl převerletrím listinného dokumentu do elektronického dokumentu porl pořadov'ým čísleln 15540117&

39362l-230228120439. Vznik1ý dokument obsalrem odpovídá vshlpnimu dokumentu. Počet stťan dokumentu: 1

Vstup neobsahoval virlitelný prvek, který nelze plně přerrést na výstup.

Konverzi ptoverl'l srrbjekt: Česká pošta, s'p., IČ: 471 1 4983

pfacoviště: Praha l04

Datum vyhotovení: 28.02.2023

lménoapřiimeniosoby.kter.ákorrverzipt.overlln'.D

Po2námka:

Konvet zí cloknncnn se nel)ot|4'2nic spIáv)losf á pravdivost Lidaiů obsažených v dokllmentu a

,,i!'::) :::!ryrovést 
v ccnt rá)nÍ evidenci doložek

1 5S401 1 78-39362 1-230228120439


